
1 
 

 

 

 

 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN, TEL: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304 

KOLEKTIVNÍ VYJEDNÁVÁNÍ  

 Kolektivní vyjednávání bylo přerušeno, budeme iniciovat jednání na dobu po 
Velikonocích. Zatím platí stávající kolektivní smlouvy. Chceme jednat tak, aby 
nová platila od 1.4., vše se odvíjí od situace spojené se šířením nákazy. 

KORONOVIRUS – SITUACE V PODNIKU 

VŠEM, KTEŘÍ CHODÍ STÁLE DO PRÁCE DĚKUJEME ZA JEJICH OBĚTAVOST A VSTŘÍCNOST. 

VÍME, ŽE JE TO PRO VÁS TĚŽKÉ, CÍTÍTE SE OHROŽENI.  

ODBORY NEMAJÍ ŽÁDNOU ZÁKONNOU OPORU, ABYCHOM SOUČASNÝ PROVOZ 
ZASTAVILI. STÁLE JEDNÁME S VEDENÍM O OMEZENÍ VÝROBY A ODSTÁVCE, ALE BOHUŽEL 
ODVOLÁVKY ZÁKAZNÍKŮ JSOU TAKOVÉ, ŽE VEDENÍ VYPRACOVÁVÁ TÝDENNÍ A DENNÍ 
PLÁNY NA JEJICH SPLNĚNÍ. 

KLADEME DŮRAZ NA DOSTATEK DESINFEKCE, ČETNOST DOPLŇOVÁNÍ, VÝDEJ ROUŠEK. 

DĚKUJEME VŠEM, ŽE CHÁPETE NEOBVYKLOU SITUACI, VE KTERÉ JSME SE OCITLI. 

MDŽ – SVÁTEK ŽEN - POUKÁZKA 

Letošní konference schválila nový dar pro ženy, členky odborů k MDŽ. Vše 

nejlepší k vašemu svátku  Dar k MDŽ  – poukázka na nákup do drogerie 

v hodnotě 200,-Kč pro všechny ženy, které jsou členky ZO nebo vstoupí 31.1.  

běžného roku. Také pro ty, které jsou na mateřské dovolené. 

Pro poukázku se zastavte příležitostně do kanceláře odborů, PŘÍTOMNI BUDEME, JAKMILE SE 

OBNOVÍ VÝROBA VE FIRMĚ. Vydávání poukázek bude probíhat do 

konce července. 

KONCERT KABÁT V OSTRAVĚ 
Ve středu 31.10.2020 ve 20,00 v Ostravar Aréně se uskuteční koncert 

KABÁT, vstupenky již prodáváme v kanceláři odborů.  Máme zajištěnou také dopravu.  

Prodej byl zahájen v úterý 17.3. PRODEJ REZERVACÍ BUDE UPŘESNĚN V KVĚTNU.  

Můžete rezervovat telefonicky, emailem, sms, kontaktní formulář web, messenger.            

Cena vstupenky (sektor A2) včetně dopravy pro odboráře 600,- Kč, pro neodboráře 900,- 

Kč. Možnost zakoupit max. 2 vstupenky na osobu.  

DUBEN 2020 

ODBORY INFORMUJÍ  



2 
 

KULTURNÍ KOMISE – ZMĚNY TERMÍNŮ 

• KATAPULT  -  NOVÝ TERMÍN 18.9. na Skalkách 

Cena pro odboráře 200,-Kč (max 2 vstupenky). Cena neodborář 350,-
Kč (max 4 vstupenky) 

• MILÁČEK ANNA – divadelní představení v Amfiteátru TERMÍN 
BUDE UPŘESNĚN. Cena pro odboráře 200,-Kč (max 4 vstupenky) Cena 

neodborář 350,-Kč (max 2 vstupenky) 

Vstupenky na obě akce budou v prodeji od 13. května 2020 od 6,30 hodin. 
Můžete rezervovat telefonicky, nebo osobně si zakoupit. Rezervace platí pouze 
24 hodin od zavolání.  

 

LETNÍ REKREACE U MOŘE    !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 

SITUACI K REKREACÍM SLEDUJEME A BUDE PRŮBĚŽNĚ INFORMOVÁNÍ O 
AKTUÁLNÍ SITUACI. ZATÍM NEPLAŤTE REKREACE PRO ŘÍPADNÉ STORNO. 

 

 SOUTĚŽ PRO ČLENY ODBORŮ - BOZP 
Jednou za 3 měsíce obdržíme z oddělení EHS seznam realizovaných kaizenů, ze kterých 
vybereme ty kaizeny, které byly zrealizovány členy odborů a na schůzce úsekových důvěrníků 
vylosujeme vždy 2 výherce.  
Vylosovaní obdrží poukázky v hodnotě 3000,- Kč na pohonné hmoty.  
Příští losování bude v dubnu (za měsíce leden – březen 2020). 
LOSOVÁNÍ ZA 1Q 2020 PROBĚHNE MIMOŘÁDNĚ NA DŮVĚRNÍCÍCH V KVĚTNU 

 

BOWLING TURNAJ 
SPORTOVNÍ KOMISE PŘI ZV OS KOVO NOVÝ JIČÍN POŘÁDÁ 17. ROČNÍK BOWLING CUP 

SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV 2020, KTERÝ SE USKUTEČNÍ V MĚSÍCI BŘEZNU NOVĚ V ABÁCII   

(2 ženy + 1 muž, př. 2 muži + 1 žena, v týmu mohou být i neodboráři-zaměstnanci Varroc). 

Turnaj byl zahájen ROZEHRÁVKOU ve středu 4. 3., 11. 3., třetí hrací den byl nouzovým 

stavem v ČR odvolán. Tato poslední rozehrávka a také finále turnaje odehrajeme, 

jakmile to bude možné. O TERMÍNU BUDETE VČAS INFORMOVÁNÍ. 

 

AKCE KE DNI DĚTÍ 

POLSKO ZÁBAVNÝ AQUA PARK, ZOO ZLÍN – obě tato akce, které byly připraveny na měsíc 

květen musíme kvůli šíření nákazy zrušit. 

 



3 
 

WE WILL ROCK YOU 
MUZIKÁL V OSTRAVĚ 25. 4. 2020 – OSTRAVA, Ostravar arena, 14:00  
 
Vstupenky můžete vrátit v kanceláři odborů ve dnech 20.4.-23.4. 

PŘÍSPĚVKY NA LYŽAŘSKÉ VÝCVIKY 

PRODLUŽUJEME MOŽNOST PODAT POTVRZENÍ ŠKOLY K PŘÍSPĚVKU DO 30.4.  na Lyžařský 
výcvik pořádaný školou. Formulář pro potvrzení žádosti najdete na boxu KOVO na vrátnici, 
nebo na webu www.odboryvarroc.cz.  
Jako žádost přijímáme doklad o účasti vydaný školou, kde nesmí chybět informace                           
o zaplacení výcviku, nebo doklad, potvrzení o zaplacení, se jménem dítěte, uvedením místa 
pobytu a termínem kurzu. Zasílat můžete na email jhudakov@varroclighting.com, nebo vhodit 
do boxu KOVO na vrátnicích. Příspěvek můžeme zaslat na váš účet, který nám uvedete na 
potvrzení. Ti co uvedli č. účtu do žádosti, zašleme na účet již v těchto dnech (1.4.-3.4.). Termín 
výplaty hotovosti bude na základě dohody. Kontaktujte nás na emailu, messengeru, kontaktní 
formulář web, sms. 

REKONDIČNÍ POBYTY 

Členům odborové organizace po návratu z pobytu bude vyplacen příspěvek pro 

rekondiční pobyt ve výši 1.000,- Kč. Je možné zaslat na účet.  

ZÁLOHY ZA NEUSKUTEČNĚNÉ POBYTY BUDOU VRÁCENY. 

POSÍLEJTE Č.ÚČTU SMS NEBO EMAILEM, PŘÍPADNĚ V MESSENGERU, NEBO 

KONTAKTNÍM FORMULÁŘEM NA WEBU. 

PRAVIDLA PRO ČERPÁNÍ PŘÍSPĚVKU 

NA BOWLING  A KUŽELKY  

Z důvodu ukončení činnosti herny Bowling Majnl v Novém Jičíně a 

pro veliký zájem o tuto tradiční sportovní aktivitu, navrhla 

sportovní komise zavedení příspěvku na bowling a kuželky členům odborů, který bude 

vyplácen dle níže uvedených pravidel: 

 Příspěvek maximálně ve výši 250,- Kč bude vyplacen pouze členu odborů na základě 

originální účtenky za pronájem dráhy, ne občerstvení. 

 Příspěvek bude vyplacen maximálně 1krát ročně. 

 V případě, že bude hrát více členů odborů, nechte si vystavit účet za každého hráče 

samostatně. Pokud budete mít jednu účtenku dohromady, musíte si pro příspěvek 

přijít společně. 

https://vstupenky.ticket-art.cz/index.php?pg=objednavka&prog=258229
http://www.odboryvarroc.cz/
mailto:jhudakov@varroclighting.com


4 
 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A ÚSEKOVÝCH 

DŮVĚRNÍKŮ 

SCHŮZKY ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ 7.5., 5.6. 

ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU  21.4., ČLENOVÉ ZV JSOU NEUSTÁLE V KONTAKTU 
TELEFONICKY, NEBO E-MAILEM. 

NEZAPOMÍNEJTE NA SVÉ VÝHODY 

PROGRAM T-MOBILE – zvýhodněný tarif pro členy KOVO, informace v kanceláři. 

SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 2000 Kč. Pokud jsou v odborech oba, každý 
2000,- Kč. PŘINESTE oddací list. 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 2000 Kč. Pokud jsou v odborech matka  
i otec, dostane každý 2000,- Kč oproti originálu paragonu na zboží pro dítě, spolu s kopií 
rodného listu. 
 
PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (minimálně 2 měsíce) ZAMĚSTNANCE – 
ODBORÁŘE, přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři odborů 
před návštěvou nemocného. Na základě PARAGONU (NEAKCEPTUJEME PARAGONY ZA 
NÁKUP V POTRAVINÁCH, ALE PARAGON ZA DÁREK, DÁRKOVÝ BALÍČEK APOD.) bude 
vyplacena hotovost do výše 500,- Kč. Formulář naleznete také na webu, nebo na „V“. 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – ODBORÁŘE, 
vyplácíme příspěvek pro pozůstalé a příspěvek na smuteční kytici pro kolegy.  

PRÁVNÍ PORADNA – 6.5., 3.6. objednání termínu telefonicky kl. 3395, případně osobně 
v kanceláři. PRÁVNÍ PORADNA PO DOHODĚ FUNGUJE TELEFONICKY. 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE?? 

 FACEBOOK – „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 WWW.ODBORYVARROC.CZ 

 V/Varrocshare/KOVO  

 WWW.OSKOVO.CZ, WWW.ODBORYPLUS.CZ 

 INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH A VESTIBULU VRÁTNICE 

 

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT  

V PÁTEK 7. KVĚTNA 2020 OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZK VLS 

 

Pavel Zelený 

Předseda ZO OS KOVO VARROC 

http://www.odboryvarroc.cz/
http://www.oskovo.cz/
http://www.odboryplus.cz/


5 
 

 

 

 


